

ویژه
<p>شرط باز گشت امنیت به خاورمیانه</p> <p>«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شامگاه جمعه و پس از حملات آمریکا و انگلیس به مواضعی در یمن، در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اقدام یمن در حمایت از زنان و کودکان غزه و مقابله با نسل‌کشی رژیم اسرائیل قابل تحسین است.</p> <p>وزیر خارجه ایران در ادامه نوشت: صنعا به امنیت دریایی و کشتیرانی کاملاً پایبند است.</p> <p>نیروهای مسلح یمن اعلام کرده به دلیل جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه تنها کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف قرار می‌دهد و کشتی‌های دیگر کشورهای می‌توانند همانند گذشته از منطقه دریای سرخ و تنگه باب المندب عبور کنند. دیپلمات عالی‌رتبه ایران همچنین به آمریکا توصیه کرد: کاخ سفید به‌جای حمله نظامی به یمن، باید همراهی همه‌جانبه نظامی و امنیتی با تل آویو علیه مردم غزه و کرانه باختری را فوراً متوقف کند تا امنیت به سراسر منطقه بازگردد.</p>
رویداد

تحریم جدید آمریکا به اتهام ارتباط با ایران و یمن

متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز جمعه به وقت محلی با اشاره به تحریم جدید وزارت خزانه داری این کشور علیه انصارالله یمن مدعی شد: آمریکا امروز دو شرکت دیگر را تحریم می‌کند که در حمل و نقل کالاهای ایرانی برای سعید الجمال ساکن ایران و حامی مالی حوثی‌ها نقش دارند. ما همچنین چهار

کشتی را به عنوان اموال مسدود شده معرفی می‌کنیم.

میلر ادعا کرد: آمریکا به مقابله با حمایت ماسی غیرقانونی ایران از حوثی‌ها ادامه خواهد داد، واشتنگتن به همراه متحدان و شرکای خود، اقدامات لازم را برای جلوگیری از فعالیت‌های بی ثبات‌کننده حوثی‌ها که حقوق و آزادی‌های کشتیرانی و تجارت جهانی را تهدید می‌کند، اتخاذ خواهد کرد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا همچنین به شبکه تلویزیونی ام اس ان بی سی گفت: ما در سفر آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا به ایران پیام دادیم که نمی‌خواهیم درگیری را تشدید کنیم. به گزارش ایرنا، وزارت خزانه‌داری آمریکا روز جمعه به وقت محلی در بیانیه ای ادعا کرد: امروز، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه داری، دو شرکت در هنگ کنگ و امارات را به دلیل حمل و نقل کالاهای ایرانی به نمایندگی از سعید الجمال مستقر در ایران که شبکه تسهیل‌کننده مالی حوثی‌ها را تحت حمایت نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران اداره می‌کند تحریم کرد. وزارت خزانه‌داری آمریکا ادامه داد: دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه داری (وفاق) همچنین چهار کشتی این شرکت‌ها را به عنوان اموال مسدود شده تعیین می‌کند. درآمد حاصل از فروش کالا از حوثی‌ها و حملات مداوم آنها علیه کشتیرانی بین‌المللی در دریای سرخ و خلیج عدن حمایت می‌کند.

برایان نلسون معاون وزیر خزانه داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی مدعی شد: «آمریکا به اقدامات ضد و علیه شبکه‌های مالی غیرقانونی ایران، که می‌تایم این حوثی‌ها کمک می‌کند، حملات آنها را تسهیل می‌کنند. ادامه می‌دهد. ما به همراه متحدان و شرکای خود، تمام اقدامات موجود را برای توقف فعالیت‌های بی ثبات‌کننده حوثی‌ها و تهدیدات آنها برای تجارت جهانی انجام خواهیم داد.»

اعتراض نمایندگی ایران در سازمان ملل

نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد، تجاوز نظامی علیه یمن به رهبری آمریکا و انگلیس را محکوم و اعلام کرد: اقدامات غیرقانونی ایالات متحده آمریکا و انگلیس بر اساس قوانین بین‌المللی فاقد مجوز است.

نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی افزود: ایران تجاوز نظامی به رهبری آمریکا و انگلیس و یمن را محکوم می‌کند. این جنگ بی دلیل، قدامت یمن، حمایت بین‌المللی، منشور سازمان ملل و قطعنامه‌های شورای امنیت را نقض می‌کند و صلح و امنیت منطقه را به خطر می‌اندازد.نمایندگی ایران در سازمان ملل تصریح کرد:اقدامات غیرقانونی ایالات متحده آمریکا و انگلیس بر اساس قوانین بین‌المللی یا قطعنامه ۲۷۲۲ شورای امنیت سازمان ملل متحد فاقد مجوز است. مخالفت آنها با اصلاحات روسیه در قطعنامه، حاکی از تصمیم و قصد از پیش برنامه ریزی شده برای ارتکاب این تجاوز است. آمریکا و انگلیس با همراهی ۸ کشور دیگر، پنجشنبه شب به وقت محلی (آمریکا) ۲۱ دی ماه جاری برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در پی قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل، به مواضع انصارالله یمن حمله کردند.

دیپلماتیک

تقدیم استوارنامه سفیر ایران به پادشاه اسپانیا



سفیر جمهوری اسلامی ایران در اسپانیا، پس از تقدیم استوارنامه خود به پادشاه اسپانیا، گفت: ماموریتم، توسعه هر چه بیشتر روابط دیرین و دوستانه دو کشور است.

«ضارزبیب» سفیر جمهوری اسلامی ایران در اسپانیا، با حضور در مراسم ویژه دربار، استوارنامه خود را به فیلیپ ششم پادشاه اسپانیا تقدیم کرد. سفیر جمهوری اسلامی ایران در این مراسم با ابراغ سلام رییس جمهور کشورمان به پادشاه اسپانیا، اظهار کرد: ماموریت من، توسعه هر چه بیشتر روابط دیرین و دوستانه دو کشور است.

ضارزبیب با تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران از جمله در مورد فلسطین و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، تاکید کرد: تاریخ این فاجعه نشان می‌دهد که صلح فقط با دستیابی ملت فلسطین به حقوق خود قابل تحقق خواهد بود. پادشاه اسپانیا نیز با ارسال سلام‌های خود به رهبر معظم انقلاب اسلامی و رئیس‌جمهور کشورمان، و تمجید از تاریخ باشکوه ایران، بر اهتمام به توسعه روابط دوستانه و تاریخی دو کشور تاکید کرد.

در این مراسم افزون بر مقامات ارشد دربار، خوزه مانوئل البارس، وزیر امور خارجه اسپانیا نیز حضور داشت. ایران و اسپانیا پیش از ۴۰۰ سال روابط دیپلماتیک دارند. آشناسنی اسپانیا با فرهنگ شرقی و اسلامی موجب شده مادرید علی‌رغم تعلق به خانواده اروپایی و داشتن تعهدات مشخص به اتحادیه اروپایی به‌عنوان یک عضو این نهاد، مواضع متوازن در خصوص مسائل منطقه داشته باشد. این امر، فرصت گفتگو و گسترش روابط را فراهم کرده است.

دیدگاه

ارتقای جایگاه حوثی‌ها

ابراهیم جلال، پژوهشگر اندیش‌سکده خاورمیانه در آمریکا در رشته توثیق در واکنش به حملات آمریکا و بریتانیا به یمن با بیان اینکه حمله به یمن باعث عواقب شدید می‌شود نوشت: سعودی و همان احتمالاً مذاکرات پشت پرده برای تنش زدایی را در دست خواهد گرفت. به گزارش «انتخاب» وی در این باره نوشت: پس از ۲۷ حمله دریایی حوثی‌ها در عرض ۵۵ روز که ۱۰۸٪ از ۲۵۰ حمله دریایی از سیال ۲۰۱۵ را تشکیل می‌دهد، که تا ۱۵٪ از حمل و نقل دریایی جهانی و ۳۰٪ از ترافیک کانتینرهای آسی به ارزش تقریبی یک تریلیون دلار را تهدید می‌کند،انتظار می‌رود این حمله محدود، تاکتیکی و نمادین باشد. در حالی‌که این حمله تلاش می‌کند قدرت نمایی کرده و از اعتبار و وجهه محافظت و همچنین از افزایش قیمت انرژی جلوگیری کند، برای خنثی سازی منبع تهدید یا رفع عدم تعادل قدرت داخلی که در وهله اول راه را برای چنین حملاتی هموار کرد، کار چندانی انجام نمی‌دهد. حمله امروز غرب به رسمیت شناختن سوءمدیریت بین‌المللی جنگ و صلح در یمن، به‌ویژه تحمیل توافق استکهلم در سال ۲۰۱۸ با وجود دست بالای نظامی نیروهای تحت حمایت ائتلاف و جلوگیری از بازپس‌گیری حدیده و حفظ آن در زیر نظر حوثی‌ها است.

بایدن «پیام خصوصی» به ایران فرستاده است

کتمان افزایش تخاصم آمریکا با ایران

✓ **واشنگتن بر پرهیز از جنگ نیابتی با تهران در دریای سرخ تاکید کرد**



درگیری‌ها در منطقه اریزیایی و اضافه کرد: «این ا همان چیزی است که دولت بایدن از آغاز حملات ارژیم اسرائیل به غزه، به دنبال اجتناب از آن بود. این گزارش تاکید کرده که هدف ما کلستن توانمندی‌های موشکی آنها بود. آنها به کشتی‌هایی حمله کردند که هیچ ارتباطی با جنگ کنونی غزه ندارد.

نکته اینجاست که بنا به نوشته فایننشال تایمز، تلاش دولت بایدن برای مهار بحران در خاورمیانه و ایفای نقش بازدارندگی برای کاهش تنش‌ها پس از حملات اوچسبیانه رژیم اسرائیل به غزه، نه تنها سودی نداشت، بلکه ارتش آمریکا را به درگیری نظامی مستقیم در منطقه کشانده است.

این گزارش یساداوری می‌کند که تنها یک روز پس از آغاز جنگ میان رژیم صهیونیستی و حماس، ایالات متحده جدیدترین و پیشرفته‌ترین ناو هواپیمابر خود را به شرق عین حال مدعی شد: طرف مسئول تشدید و گسره ناو جنگی یواس‌اس جرالد آر فورد، به همراه نیروهای نظامی بیشتری بتوانند بحران را در منطقه مهار کنند. با این حال ایالات متحده و انگلیس، با حمله به یمن بزرگ‌ترین عملیات نظامی خود را در این درگیری‌ها انجام دادند.

فایننشال تایمز عملیات نظامی آمریکا علیه یمن را منجر به کشانده شدن نیروهای آمریکایی به عمق بحران و خطر گسترش

در منطقه و خارج از آن مشورت می‌کنیم و به این کار در آینده هم ادامه خواهیم داد.

این مقام دولت بایدن مدعی شد: امیدوارم

در همین حال، جان کربی سخنگو و هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا روز جمعه به وقت محلی در گفت و گو با شبکه ام اس ان بی سی ادعا کرد: ما به دنبال درگیری با ایران نیستیم. ما به دنبال تشدید تنش نیستیم و دلیلی برای تشدید آن فراتر از آنچه در چند روز گذشته رخ داد وجود ندارد. این سخنگوی دولت بایدن افزود: حوثی‌ها (انصارالله یمن) باید حملات خود را متوقف کنند و ما در انجام اقدامات مستقیم در منطقه کشانده است.

این گزارش یساداوری می‌کند که تنها یک روز پس از آغاز جنگ میان رژیم صهیونیستی و حماس، ایالات متحده جدیدترین و پیشرفته‌ترین ناو هواپیمابر خود را به شرق عین حال مدعی شد: طرف مسئول تشدید و افزایش تنش، حوثی‌ها و کسانی هستند که از آنها حمایت می‌کنند.

کربی درباره حمله شب گذشته ۱۰ کشور به رهبری آمریکا به مواضع انصارالله یمن نیز گفت: اطلاعات اولیه ما حاکی از آن است که ضربات ما، نتایج بسیار خوبی داشته است.ما هشدارهای بسیاری به حوثی‌ها ارسال کردیم اما آنها پاسخ مثبتی ندادند و حملات روز گذشته پیامی به آنها بود. ما با شرکای خود

«هیل» هشدار داد

امکان بروز جنگ گسترده در خاورمیانه

آن است که صبر دولت جو بایدن به پایان رسیده است. برخی ناظران مدعی هستند که علیرغم گستردگی حملات ائتلاف غرب علیه یمن، هدف اصلی از این تهاجم مهار درگیری باشد.

برایان کلارک از اعضای ارشد اندیش‌سکده آمریکایی‌ها‌سون در این زمینه گفت که این حملات سبب تشدید درگیری‌ها نمی‌شوند، اما در عین حال هشدار داد که حملات یمن علیه کشتی‌رانی همچنان ادامه خواهد یافت.

وی افزود: «برای از بین بردن تهدید واقعی باید خطوط اصلی تدارکاتی نیروهای یمنی را در منطقه نشانه گرفت که به مراتب پیامدشای وسیع تری خواهد داشت.»

در مقابل، گرگوری گاوس استاد مطالعات خاورمیانه دانشگاه تگزاس در مورد حمله ائتلاف غرب به یمن گفت: این حملات به اندازه‌ای تاثیرگذار بودند که بتوانند یمنی‌ها را از ادامه حملات دریای سرخ بازدارد.

وزیر دفاع بریتانیا پس از حملات مشترک با آمریکا به

مواضعی در یمن، به اتهام‌زنی به ایران پرداخت و گفت تهران باید مانع حملات نیروهای مقاومت منطقه شود.

«گرات شاپس» وزیر دفاع بریتانیا سعاتتی پس از حملات تجاوزکارانه مشترک با آمریکا به اهدافی در یمن، به ایران هشدار داد که حملات «نیروهای نیابتی» خود در منطقه را متوقف کند.

شاپس که با نشریه دنیل تلگراف گفت‌وگو می‌کرد، مدعی شد: «جهان در حال از دست دادن صبر» خود است و ایران باید به ارتش یمن و دیگر گروه‌های مقاومت بگوید از اقدامات خود «دست بکشند و آن‌ها را متوقف کنند» چراکه این اقدامات «واقعا از حد عبور کرده است».

ایران بارها اعلام کرده نیروی نیابتی در منطقه ندارد و

مردم سالاری

یکشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۲ - ۲ رجب ۱۴۴۵ - ۱۴ ژوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۱۸۱

اجتناب ناپذیر بوده و جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، نمی‌توانست کاری انجام ندهد، دیدگاه دوم و دلیل تردید اولیه وی این بود که احتمال موفقیت اندک بوده و خطر تشدید تنش‌ها زیاد است.

اگر اهداف راهبردی آمریکا، بازگرداندن جریان آزاد تجارت از طریق دریای سرخ، جلوگیری از گسترش منطقه ای جنگ حماس و اسرائیل در غزه و خنثی کردن تلاش‌های ایران برای توقف عادی سازی روابط اعراب و اسرائیل باشد، حملات جمعه احتمالاً نتیجه معکوس خواهد داشت.

موفقیت در یمن با میزان انهدام تجهیزات نظامی سنجیده نمی‌شود. احتمال نابودی تمام توانمندی تهاجمی موشکی یمنی‌ها که بیشتر آن متحرک بوده و هدف قرار دادن آن بدون حضور تعداد قابل توجهی از سربازان غربی در خاک این کشور دشوار است، یقیناً صفر است. آنها سال‌ها از بمباران هوایی جنگنده‌های پیشرفته آمریکایی نیروی هوایی سعودی و امارات متحده عربی جان سالم به در برده‌اند.

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه

و بازار کشورهای عربی از گذشته از اسرائیل خشمگین بوده و از اقدام‌های یمنی‌ها در دریای سرخ به عنوان دفاع از مردم غزه حمایت می‌کردند. دیگر آن آشنی اقتصادی

تنها چیزی که اکنون تغییر کرده احتمال تبدیل شدن دریای سرخ به یک منطقه جنگی است. در گزارش بلومبرگ عنوان شد: حماس، ایران و متحدان آنها به دنبال دامن زدن به بی اعتمادی و نفرت نسبت به اسرائیل و آمریکا در سراسر خاورمیانه هستند، تا جایی که هرگونه ارتباط با این دو انجمنان نامطلوب شود که رهبران عرب از عربستان سعودی گرفته تا مصر مجبور به فاصله گرفتن از آنها شوند. مردم کوچه